Sarród Község Önkormányzata Képviselő-testületének

9/2009.(VII.28.) ÖK. rendelete

a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátásokért 

fizetendő térítési díjakról

Sarród Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdése  alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

Sarród Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a személyes gondoskodás körébe tartozó térítési díjak összegét az 1. számú melléklet szerint határozza meg.

2. §

(1) E rendelet 2009.  június   1 -jén lép hatályba.

 Turi Lajos





            
Olaszyné Fülöp Anita

polgármester







           jegyző

Kihirdetve: 2009. július 28-án.










Olaszyné Fülöp Anita











   jegyző

1. sz. melléklet 
A.) Személyi térítési díjak szociális étkeztetésnél, házi segítségnyújtásnál és az idősek nappali ellátásában:

TÉRÍTÉSI DÍJ TÁBLÁZAT
	kategória
	jövedelem viszonya a nyugdíj-minimumhoz
	szoc. étkezési díj

intézményi
	szoc. étkezési díj

személyi
	nappali ellátás étkezési díj

intézményi
	nappali ellátás étkezési díj

személyi

	I.a
	100% alatt
	200 Ft
	40 Ft
	270 Ft
	60 Ft

	I.b
	100-150%
	200 Ft
	200 Ft
	270 Ft
	270 Ft

	                    II.a
	150-200%
	430 Ft
	350 Ft
	430 Ft
	410 Ft

	                    II.b
	200-300%
	430 Ft
	400 Ft
	450 Ft
	430 Ft

	                     III.
	300% fölött
	460 Ft
	460 Ft
	470 Ft
	450 Ft


B.) Házi segítségnyújtás intézményi térítési díja

	Kategória
	jövedelem viszonya a nyugdíj-minimumhoz
	házi segítségnyújtás intézményi tér. díja
	házi segítségnyújtás személyi tér. díja

	I.
	150% alatt
	400 Ft
	400 Ft

	II. 
	150% fölött
	500 Ft
	500 Ft


1. sz. melléklet   - módosított - 2009. aug. 1-től hatályos
A.) Személyi térítési díjak szociális étkeztetésnél és az idősek nappali ellátásában:

TÉRÍTÉSI DÍJ TÁBLÁZAT
	kategória
	jövedelem viszonya a nyugdíj-minimumhoz
	szoc. étkezési díj

intézményi
	szoc. étkezési díj

személyi
	nappali ellátás étkezési díj

intézményi
	nappali ellátás étkezési díj

személyi

	I.a
	100% alatt
	220Ft
	45 Ft
	290 Ft
	65 Ft

	I.b
	100-150%
	220 Ft
	220 Ft
	290 Ft
	290 Ft

	                    II.a
	150-200%
	460 Ft
	370 Ft
	460 Ft
	440 Ft

	                    II.b
	200-300%
	460 Ft
	430 Ft
	480 Ft
	460 Ft

	                     III.
	300% fölött
	490 Ft
	490 Ft
	500 Ft
	480 Ft


B.) Házi segítségnyújtás térítési díja

	Kategória
	jövedelem viszonya a nyugdíj-minimumhoz
	házi segítségnyújtás intézményi tér. díja
	házi segítségnyújtás személyi tér. díja

	I.
	150% alatt
	400 Ft
	400 Ft

	II. 
	150% fölött
	500 Ft
	500 Ft


